
СОВЕТ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

15 ноября 2024 года № 265/66 

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета 

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области «О бюджете поселения на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Черняевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области, Положением о 

бюджетном процессе в Черняевском сельском поселении Тарского 

муниципального района Омской области, Положением об организации и 

проведении публичных слушаний, Совет Черняевского сельского поселения 

Тарского муниципального района решил: 

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области «О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 

и 2027 годов» 29 ноября 2024 года в 14.30 часов, в здании Администрации 

Черняевского сельского поселения по адресу: 646501, Омская область, 

Тарский район, с. Черняево, пер. Центральный, 6. 

2. Ответственным за проведение публичных слушаний является 

постоянная комиссия Совета Черняевского сельского поселения по 

экономике и финансам. 

3. Заявки на участие в публичных слушаниях направляют в Совет 

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района в 

течение пяти рабочих дней после опубликования настоящего решения 

(с. Черняево, пер. Центральный, 6, контактный телефон 55-1-68) или на 

электронный адрес chernyaevo.adm@mail.ru. 

4. Заинтересованными лицами до 29 ноября 2024 года могут быть 

направлены в Совет Черняевского сельского поселения замечания и 

предложения по проекту решения Совета Черняевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области «О бюджете поселения на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», которые будут озвучены 

в ходе проведения публичных слушаний. 

5. Опубликовать настоящее решение и проект решения Совета 

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области «О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов» в информационном бюллетене «Официальный вестник 



 

Черняевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте 

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области (https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

 

Глава Черняевского 

сельского поселения Н.А. Белых 
 

 

Председатель Совета 

Черняевского сельского поселения В.П. Евтина 
 

 

https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

